os prâzos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo
de Referência, anexo a este Contrâto.

5.

. . . . 
cLÁusuLA euARTA - suBCoNTRATAÇÃo

4.I . Nào será adntiÍida a subcontrataçãt do ohieto contratual

CLÁUSULA QUINTA _ PREÇO

5.1 O valor total dâ contratação ó de R$ 10.470,00 (dez mil e quatrocentos e setenta reais).

5.2 No valor acima estão incluidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
deconentes da execuçào do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de ad;inistração,

[...]

Bairro Renascença, Sâo Luí5 - MA, CEP: 65.075-040. OBJETO:
Contrôtação de empresa do ramo para /,quisiçâo de um container
marítimo adaptado, destinado ao funcionamento do arquivo da Câmara
It4unicipal de Balsas para atender as necessidades da Câmara t'4unicipal
de Balsas/MA. VALORT RS59,300,00 (Cinquenta e nove mil e trezentos
rears). VIGÉNCIA: 12 (doze) .neses. RECURSOS ORÇAMENTÀRIOS
Dotaçáo Orçamentária: 01.031.0011.1.003 - Melhoria FÍsica da Câmara
N4unic pal: 4.4.90.51.00 - 0bras e lnstalaÇôes. DATA DA ASSINATURA

DO CONTRATOi 22 de Outubro de 2025. ASSINAÍURAS: Paulo Eduardo

[...]

CEP: 65990-000, CNPI 48.885,173/0001-60. 0B.,ETOr Contratação de
empresa especializada na conÍecçã0, montagem e instalação de móveis
planejados destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal
de Balsas, conforme termo de referência. VALoRT R$61.850,00
(Sessenta e um mil e oitocentos e cinquenta reais), VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses. RECURSOS ORÇAMENTÁRtOS: Dotação Orçamentáriai
01.031.0011.2.004 - Manutenção das atividades Administrativas da
Câmara: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros pessoa

lurídica. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de outubro de